TI-P117-40
CMGT Issue 3
(KR 2009)
MSC-125, MSC-160 매니폴드
제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 2009
● 개요
MSC-125, MSC-160 매니폴드는 단조강 재질의 본체에 차단용 피스톤 밸브가
내장되어 컴팩트하다. 설치 방법에 따라 스팀 분배용 또는  응축수 회수용으로

(폐쇄)
TI-P117-40  / CMGT  Issue 3 MSC-125,, MSC-160  매니폴드 Page 5 of 6
● 주문방법
예: 1 off Spirax Sarco MSC08-125 steam distribution and condensate collection manifold, with 125mm pitch, Dual Certified ASTM A105N /
A350LF2 forged carbon steel body with integral piston valves having 8 x DN20 socket weld connections to ASME B 16.11 Class 3000. Complete
with EN 10204 3.1 certification as standard for the body and bonnet.
● 안전정보, 설치 및 정비 방법
자세한 내용은 제품과 함께 제공되는 설치 및 정비 지침서(IM-P117-03)를 참조한다.
일반 설치
본 제품은 수직 설치용으로 설계되었다. 매니폴드 후면은 지지대에 고정 가능하도록 M12 나사식 연결구가 설게되어 제공된다.
50 mm
10
4
MSC 매니폴드
스페이서 M12 너트
M12 스터드
철제 구조물
일반 설치 평면도
마운팅 키트
MSC-125, 160 매니폴드는 일반적인 철제 구조물에 고정하기 편리하다.
간편한 설치를 위해 최소 50 mm 이상의 스페이서를 사용할 것을 권장한다.
다음과 같은 설치가 편리한 마운팅 키트가 공급 가능하다.
- MSC04-160, MSC08-160 설치 전용 스터드, 너트, 스페이서 각각 2개로 구성된 단품 세트
- MSC12-160 설치 전용 스터드, 너트, 스페이서 각각 4개로 구성된 단품 세트
- MSC04-160, MSC08-160, MSC12-160 설치 전용 스터드, 너트, 스페이서 각각 12개로 구성된 세트(6 x MSC04-160, 6 x MSC08-160, 3 x MSC12-160)
설치를 완료하면 매니폴드는 보온재를 장착하여 열손실을 막고, 표면에서의 화상 위험을 방지할 것을 권장한다. 보온재는 일반적으로 선택사양인 보온 자켓을 사용한다.
스팀 분배용 매니폴드
스팀 1차측을 매니폴드 상단에 연결할 것을 권장한다. 트랩 세트는 매니폴드 하단부에 설치한다. 트랩에서 배출되는 응축수는 응축수 회수관으로 연결되는 것이 이상적
이다. 만약 응축수를 대기중으로 배출할 시 디퓨저를 설치할 것을 권장한다.
응축수 회수용 매니폴드
응축수 회수관을 매니폴드 상단에 연결할 것을 권장한다. 매니폴드 하단에는 블로우다운을 위해 차단밸브를 설치해야 한다. 또한 디퓨저를 같이 설치할 것을 권장한다.
■�본사 : TEL(02)3489-3489, FAX 525-5766  ■공장 : TEL(032)820-3000, FAX 032-811-6215  ■한국스파이렉스사코㈜는 로이드인증원(LRQA)
으로부터 ISO9001(품질경영), ISO14001(환경경영), ISO45001(안전보건경영), ISO50001(에너지경영) 인증을 취득하였습니다.
● 정비부품
공급가능한 정비부품은 다음과 같다. 해체 도구를 사용하면 쉽게 부품을 교체할 수 있다.
공급가능한 정비부품
Sealing ring set 8, 9
Piston valve assembly 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
Piston valve sub-assembly 6, 7, 8, 9
Extractor tool 그림 참조
Mounting kit
(5페이지 참조)
- A single set comprising 2 off each stud, nut and spacer suitable for installing one MSC04-160 or MSC08-160
- A single set comprising 4 off each stud, nut and spacer suitable for installing one MSC12-160
- A multiple set comprising 12 off each stud, nut and spacer suitable for installing 6 x MSC04-160, 6 x MSC08-160 or
   3 x MSC12-160
정비부품 주문 방법
항상 "공급가능한 정비부품"에 명시된 부품명을 사용하고, 매니폴드의 종류, 구경 등을 명시한다.
예: 1 off Sealing ring set for an integral piston valve on a carbon steel manifold MSC04-125 DN15 socket weld.
1
6 2 7
3 + 4 + 5
10
8 9
12
11
12
부품
번호
IM-P017-08  ST Issue 11 9
Table 1  Recommended tightening torques
 Item No.
  or
N m  (lbf ft)
   mm
 1  30 A/F  10 - 12 (7.0 - 8.6)
 8  Cheesehead M4 x 6 2.5 - 2.8 (1.8 - 2.0)
1
8
Fig. 4  AE30A shown
4
5
AE30A,
AE30C and
AE30LVA only
IM-P017-08  ST Issue 11 9
Table 1  Recommended tightening torques
 Item No.
  or
N m  (lbf ft)
   mm
 1  30 A/F  10 - 12 (7.0 - 8.6)
 8  Cheesehead M4 x 6 2.5 - 2.8 (1.8 - 2.0)
1
8
Fig. 4  AE30A shown
4
5
AE30A,
AE30C and
AE30LVA only
N m
4 14 5/16" x 18 UNC 12
11 10 M6 12
● 권장사용 토크
또는